

## **Simply Remember IVS**

Årsrapport for 2014  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juni 2015

Vagn Knude Nielsen  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Simply Remember IVS  
Nørre Voldgade 27, 2. th.  
1358 København K

**CVR-nr.:** 35 66 16 46

**Stiftet:** 10. februar 2014

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 10. februar 2014 - 31. december 2014

**Direktion** Vagn Knude Nielsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af IT software og dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.524.

Egenkapitalen udgør kr. -9.523.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2014
BRUTTORESULTAT .....		-8.711
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-8.711
Finansielle indtægter.....		<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-8.711
Skat af årets resultat .....	3	<u>-813</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-9.524</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-9.524</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-9.524</u></u>

**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1</u></u>

**Balance****PASSIVER**

	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital.....		1
Overført overskud .....		-9.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>-9.523</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld tilknyttede virksomheder .....		3.711
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>5.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>9.524</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>9.524</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>1</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har indgået aftale med anpartshaveren om at de har tilkendegivet at de vil finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Driftsmidler</b>
Kostpris 10. februar 2014.....	0
Tilgang .....	0
Afgang .....	0
 Kostpris 31. december 2014.....	 0
Afskrivninger 10. februar 2014.....	0
Årets afskrivninger .....	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0
 Afskrivninger 31. december 2014.....	 0
 Regnskm. værdi pr. 31. december 2014.....	 0

### Afskrivninger

**2014**

Driftsmateriel og inventar .....	0
Afskrivninger i alt .....	0

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0
Rente og gebyrer, SKAT.....	813
 Skat af årets resultat i alt .....	 813

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>10/02-14</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapital.....	1	-	-	1
Overført resultat.....	0	-	-9.524	-9.524
Henlagt udbytte .....	0	0	0	0
I alt .....	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>-9.524</u>	<u>-9.523</u>
			<b>31/12-14</b>	<b>00/01-00</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 1 stk. á nominelt kr. 1 .....			<u>1</u>	<u>1</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab og administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. februar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.